様式第67号の3(第47条関係)

※
処
理

賦 課 番 号 登 録 通 知 年 月 日 担 当 者

    ・  ・

令和  年  月  日

  広島県西部県税事務所長 様

申請者

氏 名

印

受
付

名称及び代

表者の氏名

軽油引取税特別徴収義務者登録申請書

  次のとおり，軽油引取税特別徴収義務者としての登録を申請します。

  なお，登録を受けた上は，法令による義務を履行することを誓約します。

申

請

者

住所（所在地）及び電話番号

（電話               ）

氏名(名称及び代表者の氏名)

営 業 区 分 元売・特約
特約業者の指定に

係る都道府県知事
知事

元 売 業 者 ( 特 約 業 者 ) の

指 定 年 月 日
     年  月  日

軽油の納入地
当該納入を受ける

者の氏名(名称)

当該納入を受ける者の住所

(所在地)及び電話番号
納入開始年月日

(電話         )

   年  月  日

(電話         )

   年  月  日

(電話         )

   年  月  日

(電話         )

   年  月  日

(電話         )

   年  月  日

(電話         )

   年  月  日

の
概
況

取
扱
石
油
製
品

種 類 軽 油 灯 油

引 渡 価 格

(1リットル当たり)

月 平 均 取 引 数 量

 (注) ※印欄は，記入しないでください。